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SA.0012.5.5.2025 

 

Protokół nr 5/25 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 23 czerwca 2025 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie, ul. Szkolna 7 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Paweł Górniak. Przewodniczący o godz. 1445 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Andrzej Maciejczek. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 4/25 z posiedzenia Komisji. 

2. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2024 rok. 

3. Plan pracy Komisji na II półrocze 2025 roku. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 4/25 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Paweł Górniak poinformował, że protokół nr 4/25 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 26 maja 2025 r. został przekazany 

członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji uznał protokół za 

przyjęty. 

 

Ad. 2. Raport o stanie Gminy Goleszów za 2024 rok. 

Radni otrzymali w ustawowym terminie Raport o stanie Gminy Goleszów za 2024 rok. 

Raport przedstawił Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar. 

Radny Piotr Brudny wskazał na niską frekwencję na wyborczych zebraniach wiejskich, w trakcie 

których przeprowadzane są wybory na sołtysa oraz do rad sołeckich. 

Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar zaznaczył, że w Raporcie kwestia ta wyraźnie została 

przedstawiona. Analiza danych dotyczących liczby osób uprawnionych i uczestniczących w wyborach 

sołtysów oraz rad sołeckich ukazuje niski poziom zaangażowania mieszkańców w zebrania wiejskie. 

Zwrócił uwagę na brak aktywności mieszkańców w sprawach lokalnych, gdzie z kolei roszczeniowość 

z ich strony jest bardzo duża. 

 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji Paweł Górniak stwierdził, 

że Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego zapoznała się ww. Raportem. 

 

Ad. 3. Plan pracy Komisji na II półrocze 2025 roku. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak 

przedstawił proponowany plan pracy na II półrocze 2025 roku.  

Brak uwag i propozycji zmiany planu. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego został przyjęty 

jednogłośnie, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy – 

załącznik nr 3. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak zamknął posiedzenie. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
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